
26. jaanuaril esitles Rah-
vusvaheline Artur Kapp´i 
Ühing Suure-Jaanis raama-
tut „Helisevad hetked“. 

256 leheküljel on 1076 fo-
tot, mis tehtud Suure-Jaani 
muusikafestivalil 15 aasta 
jooksul. Lisaks festivali lü-
hiajalugu ja festivalipaikade 
ning ettevõtmiste lühitut-
vustused; kaugematele kü-
lalistele kinkimise tarbeks 
ingliskeelne kokkuvõte. 
Raamatu dateeritud fotodelt 
leiavad end paljud suurejaa-
nikad, aga ka suur osa eesti 
muusikutest. Koostajad on 
Leili Kuusk ja fotograaf Jaa-
nus Siim. Raamatu koosta-

misele-trükkimisele kulus 
praktiliselt aasta.

Raamat valmis toetajate 
abiga – eraannetajatele li-
saks toetas trükkimist Lea-
der ning käsikirja valmimist  
Kohaliku Omaalgatuse prog-
ramm ja Eesti Kultuurkapita-
li Viljandimaa ekspertgrupp. 
Suur tänu kõigile, kelle kaas-
abil raamat kaante vahele 
jõudis!

Kui festivalil on olnud 
võimalus kuulata professio-
naalseid esinejaid lähemalt 
ja kaugemalt, siis esitlusel 
kandsid muusikalise poole 
eest hoolt koostajate ja fes-
tivali sõbrad – need, keda 
tavaliselt ollakse muudes 

24. jaanuari pealelõunal oli 
Suure-Jaani kiirabis tavali-
sest pidulikum. Koos külalis-
tega tähistati uutesse ruumi-
desse kolimist, mis füüsiliselt 
oli teoks saanud küll juba 
eelmise aasta viimastel päe-
vadel.

Uued ruumid, mis eelmis-
test märgatavalt avaramad, 
paiknevad Suure-Jaanis aad-
ressil Oja tänav 2b –  päästeko-
mandoga ühes hoones. Huu-
moriga võib öelda, et koliti 
ühe bensiinijaama juurest teise 
juurde.

Inimestele teadmiseks üt-
lesid asjaosalised, et üldjuhul 
teenindatakse inimesi siiski 
vastavalt väljakutsetele, bri-
gaadi paiknemiskohta kohale 
tulnud inimest võivad ees oo-

data lukus uksed, kui brigaad 
on välja sõitnud.

 Kiirabi kutsumiseks tuleb 
helistada numbrile 112. Kõne 

on tasuta kõigilt telefonidelt, 
sh mobiilidelt. Helistada on 
võimalik ka ilma SIM kaardita 
ning isegi siis, kui mobiilivõrk 
on ülekoormatud. Valides 
numbri 112, saad ühenduse 
häirekeskuse päästekorralda-
jaga, kes teeb otsuse kiirabi 
vajaduse järele, prioritiseerib 
kutse ning annab kutse edasi 
lähimale vabale kiirabibrigaa-
dile.

Vallavanem Tõnu Aavasalu 
ütles, et tähtis on meie ini-
meste turvatunne, teadmine, 
et kiirabi ja päästekomando 
on lähedal, kui nende abi vaja 
peaks minema. Kiirabibrigaa-
dile soovist ta aga, et neil vä-
hem tööd oleks – et oleks vä-
hem neid, kes abi vajavad.

Leili Kuusk

Pärast taasiseseisvumist 
on eesti muusikute etteasted 
Venemaa metropolis osutu-
nud harukordseiks, kuid nüüd 
on Andres Uibot kuuldud seal 
koguni nii organisti kui heli-
loojana. Nimelt andis ta aastal 
2010 muusikakeskuse Dom 
Muzõki saalis kuni 2400 kuu-
laja ees oreliõhtu, tänavu 7. 
jaanuaril aga kanti avaras roo-
makatoliku kirikus ette tema 
värskelt orkestreeritud süm-
foonia “Uus Jeruusalemm”.

Juba lihtsalt tõigana ol-
nuks viimane tähelepanu-
väärne, kuid kaalukust lisasid 
sündmusele suuresti nii aeg 

kui koht. Esiteks oli tegu maa-
ilmaesiettekandega, teiseks 
kõlas see festivali “Euroopa 
jõulud” kulminatsioonina 
lõppkontserdil, kus täismajas 
nähti arvukalt prominent-
seid vaimuinimesi eesotsas 
konservatooriumi rektoriga. 
Kolmandaks oli jalul meedia 
– telekanal RTR-Planeta val-
mistas erisaate, mis oli eetris 9. 
jaanuaril, ning salvestas kont-
serdi DVD tarvis.

Ja ettekandeaparaat? Seegi 
väärikas: Venemaa suurima 
klassikakanali Raadio Orfei 
Sümfooniaorkester, 50-liikme-
line koor Blagovest (teose nel-

jandas osas) ja organist Aleksei 
Šmitov, dirigeeris karismaati-
line Andrei Jakovlev. 

Ettekanne meeldis kõi-
gile, autor jäi esitusega väga 
rahule. Andrese arvates oli 
eriti otsustav, et sümfooniast 
vaimustusid ka orkestrandid, 
rääkimata siis kultuuriadmi-
nistraatoritest. Sestap polnud-
ki pikka vaagimist, mida edasi 
teha: edasi minnakse turnee-
le, mis hõlmab suuri keskusi 
Barcelonast Peterburini. Ja 
“ärkvel” ollakse kodumaalgi 
– juba 31. mail juhatab sõber 
Andres Mustonen teost Je-
ruusalemmas eneses ning 28. 

augustil Riias sealsete orkest-
rite ja kooriga Latvija. Küllap 
hiljem Eestiski, kus sümfoo-
nia orelivariant hästi tuntud, 
nüüd orkestriga aga kahtlema-
ta veelgi mõjusamaks kujuneb.

Küsite, kas Uibol enam 
jagubki aega Suure-Jaanile? 
Jagub, jagub – just äsja, 26. jaa-
nuaril, käis ta siin ning koos 
pandi XVI Suure-Jaani festiva-
li kava põhimõtteliselt kokku. 
Muusikat tehakse endise haar-
dega, nii omadelt kui külalis-
telt kaugemaltki ning “dirigee-
rib” seda ikka tema ise. 

Ivalo Randalu

Möödunud aasta lõpul pöördus Kildu kooli õpilasesindus 
minu poole taotlusega, et ka vanematele kui 5. klassi õpilas-
tele, kes saavad riigi programmi alusel köögivilju,  võimalda-
taks puu- ja köögivilju vähemalt paar korda nädalas. Õpilas-
esindusega võimalusi arutades otsustasime pöörduda selle 
hea idee  realiseerimiseks  nii kooli hoolekogu, potentsiaalsete 
sponsorite kui ka valla poole abi saamiseks. Võimalikest spon-
soritest saime kohe abikäe Linda Köhlerilt, kes tõi aasta algul 
meile suure portsu hapukapsaid, hoolekogu esinaine Epp 
Sults tõi porgandeid ning ka Suure-Jaani vald vastas taotlusele 
positiivselt ja lubas oma abi. Nüüd ongi vanematel lastel kaks 
korda nädalas esimesel vahetunnil võimalus süüa nii porgan-
deid, õunu või ka muid köögivilju, mis on kindlasti hädatarvi-
lik pika koolipäeva vitamiinipuuduse leevendamiseks. Sellest 
peaks meile nüüd jätkuma kuni veebruarikuu lõpuni. Kui on 
veel häid inimesi, kes tahaksid Kildu koolilapsi ka edaspidi 
puu- ja köögiviljadega või rahaliselt toetada, oleksime väga 
rõõmsad. 

Tänu laste ja kogu kooli poolt vallavalitsusele, Linda Köh-
lerile ja Epp Sultsile. 

Enn Siimer

VEEBRUAR 
Aasta l  2013
Veebruar. Kas tõesti on õhus kevade lõhna – või on see ai-

nult uduvihm talvises hommikus? Talve selgroog on siis tõesti 
murtud, nagu vanarahvas ütles? Veel meenuvad sõnad poole 
loomatoidu kohta ja ütlemised veebruarituiskude saabumisest. 
Igatahes on õhus lootust.

Miskipärast meenub, et publitsist, kirjanik ja pisut-pisut 
olustverelane Vello Lattik rääkis korduvalt, et iga mees tahab 
endast maha jätta raamatu. Võib-olla oli Vellol õigus? Minu 
jaoks on viimane aasta olnud „raamatu aasta“. Täpselt aasta 
tagasi otsisin tulevasele muusikafestivali esimesest viieteist-
kümnest aastast rääkivale raamatule nägu – ja inimest, kes 
selle võimalikult minu ettekujutusele vastavalt ellu viiks. 
Nüüd, aasta hiljem, tõden, et tegin toona õige otsuse. Koostöö 
oli tegus ega kurnanud asjatult. Loodetavasti ei ole see ainult 
minupoolne arvamus. Meie töö on tänaseks tehtud, tulemus 
on nüüd lugejate-vaatajate hinnata.

Aasta eest veebruari keskel algas ka raamatu väljaandmise 
toetajate otsimine. Enamuse inimeste jaoks on raha küsimine 
ebameeldiv tegevus. Isegi siis, kui seda raha ei küsita enda 
tarbeks. Minugagi on nii. Teadsin seda, aga sain viimase 
aastaga ka palju uut teada. Arvasin, et sellist jäävat väärtust 
nagu piirkonna esindusüritust jäädvustav raamat, toetatakse 
nende kohalike ettevõtlike inimeste poolt, kelle majanduslik 
seis seda võimaldab. Et see on ühine huvi, kuhu paljud on 
valmis pisikese omapoolse panuse andma. Reaalsuses ilmnes 
aga nii mõnigi kord, et pigem toetatakse mõne minuti jooksul 
taevasse lendavat ilutuld kui raamatu väljaandmist. Kuid oli 
ka hoopis teistsuguseid üllatusi. Mitmetel juhtudel tuli toetus 
sealt, kust seda lootagi ei osanud. Öeldakse, et hädas tunned 
sõpru. Olen südamest tänulik kõigile neile, kes vastavalt oma 
võimalustele raamatu väljaandmist toetasid. Just teie andsite 
jõudu ettevõetu lõpule viia. Ja tegelikult ei pruugigi alati paar 
eurot olla väiksem summa kui sada või tuhat eurot. Kõik sõltub 
ju taustsüsteemist. 

Vaatamata kõigile raskustele, mis raamatu „Helisevad 
hetked“ tegemisel ette tulid, tõden praegu: „Ära tegime!“ 
Ning kõik raskused kaovad ja jääb rõõm!

Et kogeksime ikka ja jälle rõõmu. Ja et oskaksime teha 
õigeid valikuid.

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee
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Suure-Jaani aukodaniku edu Moskvas

Kiirabi kolis

rollides nägema harjutud: Tee-
le Siim, Kätlin Kink koos Merli 
Mänduliga, Kristi Sääsk ja Kadri 
Pulk. Lauda aitasid katta kohvik 
Arturi Juures ja Mahe Pagar.

Märtsi algul, kui Suure-Jaani 
vald ja Eesti Kontsert esitlevad 

Tallinnas XVI Suure-Jaani muu-
sikafestivali, on plaanis ka raa-
matu “Helisevad hetked” tut-
vustamine pealinnlastele.

Leili Kuusk

Kildu kooli õpilasesindus 
tegutseb

Muusikafestivali kunstiline juht, Suure-Jaani valla aukodanik 
Andres Uibo vastvalminud raamatuga.

Kiirabibrigaad pälvis tähelepanu Rahvusringhäälingult nii 
helis kui ka pildis.

LEOLE
Suure-Jaani 

valla 
ajaleht
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Suure-Jaani  Vallavolikogu
31.01.2013

Kehtestati valla 2013. aasta eelarve tulude ja kulude üldsummas 
5 852 793 eurot;

toimetulekutoetuse määramiseks kehtestati uued eluruumi alaliste 
kulude piirmäärad;

kehtestati Vastemõisa rahvamaja maakütte pinnase- ja veekollektori 
detailplaneering;

nimetati kaugküttevõrkude kaudu soojusenergia müügi kui üldist 
majandushuvi pakkuva teenuse pakkujaks vallas AS Suure-Jaani 
Haldus.

08.01.2013
Väljastati ehitusluba Päraküla k Ruusi tee 14 kinnistule Suure-Jaani 

linna reoveepuhasti elektrivõrguga liitumisühenduse ehitamiseks.
15.01.2013
Lubati sulgeda suveperioodil Olustvere lasteaed Piilu alates 10. juunist 

kuni 12. juulini 2013; Sürgavere lasteaed Vembu alates 25. juunist kuni 
2. augustini 2013; Suure-Jaani lasteaed Sipsik 15. juulist kuni 19. augus-
tini 2013; Kõidama lasteaed Traksik alates 15. juulist kuni 19. augustini 
2013; Vastemõisa lasteaed Päevalill 15. juulist kuni 19. augustini 2013. 
Valla suvelasteaiana tegutseb Olustvere lasteaed Piilu;

otsustati autasustada Suure-Jaani Vallavalitsuse tänukirjaga Suure-
Jaani lasteaia Sipsik õpetajat, Suure-Jaani Gümnaasiumi õpetajat ja 
ringijuhti Age Einulo’t seoses pikaajalise kohusetruu tööga ja 60-nda 
sünnipäevaga;

anti nõusolek Suure-Jaani valla  korraldatud jäätmeveo tingimuste 
muutmiseks ühele jäätmevaldajale;

määrati Epra k  Suure-Anni kinnistu ja Ivaski k Mäesilla kinnistu 
jagamisel moodustatavate uute katastriüksuste koha-aadressid ja 
sihtotstarbed;

kinnitati Ängi k õigusvastaselt võõrandatud Saviaugu A-23 talu 
maa maksumus ja määrati tagastamata jääva maa eest makstav kom-
pensatsioon;

määrati projekteerimistingimused Suure-Jaani kultuurimaja (Kondase 
maja) hoone laiendamiseks ja rekonstrueerimiseks;

moodustati Suure-Jaani valla 2012. aasta kultuuripreemiate nimetami-
se komisjon: Jüri Hansen, Leili Kuusk, Arne Miilen, Kadri Pulk, Tiina 
Randaru, Arvi Sarjas ja Aave Toomsalu.

22.01.2013
Otsustati sõlmida tähtajatud isikliku kasutusõiguse seadmise lepingud 

Elektrilevi OÜ kasuks Päraküla k asuva Ruusi tee katastriüksuse osa 
suhtes 0,4 kV elektrimaakaabelliini ja elektrikilbi püstitamiseks ja Olust-
vere al Papioru puhkeala ja Papioru haljasala katastriüksuste osade 
suhtes 0,4 kV elektrimaakaabelliin ja mastitõmmitsate paigaldamiseks;

otsustati seada sundvaldus Lõhavere k Altveski kinnistu osale Eesti 
Energia Võrguehituse AS kasuks avalikes huvides vajaliku elektrimaa-
kaabelliini ja liitumiskapi talumiseks;

algatati Vastemõisa k Vastemõisa tee 8 asuva Aiandi kinnistu detail-
planeering ja kinnitati detailplaneeringu lähteülesanne. Planeeritav 
ala (ligikaudu 0,5 ha) koosneb Aiandi kinnistust ja sellega piirnevatest 

Vastemõisa tee 6, Vastemõisa tee 10, Sirge ja Vastemõisa rahvamaja 
kinnistutest. Planeeringu eesmärgiks on määrata Aiandi kinnistule 
ühepereelamu ehitusõigus ning vastavalt maa sihtotstarve, liikluskor-
raldus, tehnovõrkude ja rajatiste asukoht, servituutide vajadus ning 
haljastuse ja heakorra põhimõtted.

anti kasutusload Suure-Jaani l Ilmatari tn 7, Ilmatari tn 9 ja Suure-Jaani 
paisjärve kinnistutele ehitatud maaküttesüsteemi ja pinnasekollektori 
(maakütte) rajatisele ning Olustvere aleviku, Reegoldi, Sürgavere ja 
Ülde külade rekonstrueeritud vee- ja kanalisatsioonitorustikele;

hinnapäringul „Vastemõisa Rahvamaja maaküttesüsteemi projek-
teerimis-ehitustööde omanikujärelevalve teenus“ tunnistati parimaks 
pakkumiseks Väino Kalmann FIE poolt esitatud pakkumus maksumu-
sega 480 eurot (sh on käibemaks);

Suure-Jaani Vallavalitsuse tänukirjaga autasustati Jaanus Siimu, Leili 
Kuuske ja Aave Toomsalut. Heliloojatele Kappidele pühendatud Suure-
Jaani muusikafestivali ajalugu kajastava raamatu „Helisevad hetked“ 
koostamisel tehtud töö eest;

anti nõusolek MTÜ-le Toni Judokool Sürgavere Spordihoones laste 
puhke-spordilaagrite korraldamiseks ajavahemikel 30. juunist kuni 06. 
juulini 2013 ja 18. augustist kuni 24. augustini 2013 ning mittetulundus-
ühingule Ühing Iris Suure-Jaani Gümnaasiumis noorte treeninglaagri 
korraldamiseks 28. juulist kuni 04. augustini 2013;

otsustati kuulutada välja konkurss Suure-Jaani Vallavalitsuse haridus- 
ja kultuurinõuniku ametisse võtmiseks ning moodustati selleks vajalike 
tegevuste läbiviimiseks ajutine komisjon koosseisus Tõnu Aavasalu, 
Jüri Hansen ja Veronika Ringo. Komisjon kasutab oma töös eksperdina 
Viljandi Maavalitsuse haridus- ja sotsiaalosakonna juhatajat Ilmar Kütti;

anti nõusolek Suure-Jaani valla  korraldatud jäätmeveo tingimuste 
muutmiseks kahele jäätmevaldajale;

otsustati maksta sotsiaaltoetust majanduslikult raskes olukorras 
olevale 26 perele kokku 1359 eurot;

määrati toimetulekutoetust 21 perekonnale kokku 3145,47 eurot. 

29.01.2013
Määrati projekteerimistingimused Kootsi k Kantrioja ja Koidu kin-

nistutele tiigi rajamiseks;
väljastati kasutusload Olustvere al, Reegoldi k ja Sürgavere k rekonst-

rueeritud reoveepuhastitele, Olustvere al Aia ja Papioru ning Reegoldi 
Keskuse puurkaev-pumplahoonetele, Ülde reservpuurkaevu hoonele 
ja Ülde k Keskuse rekonstrueeritud puurkaevuhoonele;

otsustati müüa Jõgeva vallas Laiusevälja k asuv Rehe elamu;
tegevusalalt Sport määrati ühekordseid toetuseid spordiklubile 

Suure-Jaani United MTÜ 100 eurot valla koolidevahelise jalgpalli saa-
limeistrivõistluste korraldamiseks ja Josten Vaidem’ile 500 eurot uue 
võistlusjalgratta ostmiseks;

väljastati kaks liikumispuudega isiku parkimiskaarti;
määrati valla 2012. aasta kultuuripreemiad;
määrati Navesti k Liivoja kinnistu jagamisel moodustatavate katast-

riüksuste aadressid ja sihtotstarbed;
anti nõusolek FIEle Kristjan Saar kaevandamisloa andmiseks Murru 

liivamaardla Murru liivakarjääri mäeeraldisel;
esitati Tartu Maakohtu Viljandi kohtumajale avaldus puudega isiku 

tugevdatud režiimil oleku pikendamiseks;
lubati Kalev Sengbuschil korraldada 02 .veebruaril Suure-Jaani järvel 

Rein Valdmaa mälestusvõistlus ja Lehola-Lembitu mängude võistlus 
sõiduautode jäärajasõidus;

kanti vallavalitsuse bilansist välja lootusetuid nõudeid 596 euro 
ulatuses.

Suure-Jaani vallavalitsus algatas 22.01.2013  Vastemõisa 
külas Vastemõisa tee 8 asuva Aiandi kinnistu detailpla-
neeringu.  
Planeeringu eesmärgiks on Aiandi kinnistule määrata ühe-
pere-elamu ehitusõigus, sellele vastava maa sihtotstarve, 
liikluskorraldus, tehnovõrkude, rajatiste asukoha ja servi-
tuutide vajadus ning haljastuse ja heakorra põhimõtted.
Planeeritava ala on ligikaudu 0,5 ha, mis koosneb Aiandi 
kinnistust ja piirneva  Vastemõisa tee 6, Vastemõisa tee 10, 
Sirge ja Vastemõisa rahvamaja kinnistust.

Sotsiaaltöötaja vastuvõtuajad 
2013. a   I poolaastal

Olustvere teeninduspunktis 17. jaanuaril, 14. veeb-
ruaril, 18. märtsil, 15. aprillil,  13. mail ja 14. juunil kell 
13.30–15.00.
Vastemõisa teeninduspunktis 14. jaanuaril, 18. veeb-
ruaril, 14. märtsil, 18. aprillil, 16. mail ja 17. juunil kell 
13.30–15.00.

Detailplaneering

Lugupeetud maaparandussüsteemide omanikud. Vii-
masel ajal on palju räägitud sündmustest seoses kaaneta 
kaevudega. Eriti ohtlikud on kaevud, kus lisaks puu-
duolevale kaanele on maaharimistööde käigus ka ülemine 
rake paigast nihkunud või hoopis purunenud. Seega on 
tegemist suure ohuga. Arvatakse, et maaparanduskaev, 
millel on pealmine rake olemas, ei ole inimesele ohtlik. 
Inimene ei roni ju ise sinna sisse. Õige küll, aga talvel 
kõrge lumega võib selline kaev ohtlik olla nii inimestele 
kui ka loomadele. 
Kaaneta kaevudesse satub ka igasugust prügi (plastpude-
leid ja kilekotte), lisaks voolab hooldamata kaevu rakete 
vahelt kaevu pinnast, põhjustades maaparandussüsteemis 
ummistusi. Maaparandussüsteemi korrasoleku eest vas-
tutab maaomanik või maakasutaja-rentija, seega soovime 
ennetada probleeme, mis võivad kaasneda õnnetusega.
Kõigil maaomanikel, maakasutajatel ja maa rentijatel tuleb 
oma maaparanduse maa-ala üle vaadata ja seal asuvad 
drenaažikaevud korda teha st. settest puhastada, rakked 
kohendada, kaaned peale panna ja kaev tähistada, et 
maaharimise käigus oleks nad nähtavad. 2012.a alustasid 
Põllumajandusameti töötajad järelvalvet maaparandus-
süsteemi kaevude korrasoleku üle ja 2013. aastal see töö 
jätkub. Puuduste leidmisel vormistatakse ettekirjutus, 
mis kohustub kaevud korda tegema. Seega on see töö 
vaja nagunii ära teha!
Lisaks eeltoodule tuletame meelde maaparandussüstee-
mide omanikele, et ühtlasi tuleb üle kontrollida ka drenaa-
žisuudmed ja need korrastada. Tänavune sademeterohke 
suvi näitas, et drenaaži toimimine on väga vajalik, see 
tagab liigvee kiirema ärajuhtimise.
Eelpool loetletud tööd ei nõua suurt rahalist ressurssi 
ja peaks olema kõigile jõukohased. Raudbetoonist kae-
vukaasi on võimalik tellida siitsamast Viljandist (VMT 
Betoon AS, Reinu tee 27, tel 434 9750) aga ka mujalt. 
Raudbetoonist kaevukaas meetrise läbimõõduga kaevule 
maksab ca 30 eurot.
Infot maaparandussüsteemide paiknemise ja seal leidu-
vate kaevude ning suudmete kohta saab Põllumajandus-
ameti Viljandi keskusest telefonil 434 2262, 505 3462 või 
e-posti aadressil heikki.eller@pma.agri.ee.
Hilissügisel ja varakevadel, on kaevud-suudmed hästi 
leitavad ja on õige aeg nendega tegeleda. 

Tänaseks on maareform Eestis 
jõudnud lõpusirgele ja ena-
mus metsa- ning põllumaast 
leidnud endale omaniku. Pa-
raku on erinevatel põhjustel 
vaja aeg-ajalt omandit müüa. 
Tavainimesele ei ole see iga-
päevane tegevus ning pea 
alati on päevakorral mitmed 
küsimused:  Kas saadav hind 
on hetke parim? Kas tehing 
on turvaline? Kas ostja on 
usaldusväärne? Millele on 
vaja veel tähelepanu pöörata? 
Müümisel on alati eesmärgiks 
saada antud hetke parim 
hind. Kuidas siis leida oma 
metsa- või põllukinnistu-
le ostja, kes oleks piisavalt 
usaldusväärne ja pakuks ka 
parimat hinda?
Selleks olemegi loonud spet-

siaalselt metsa- ja põllukin-
nistute ning raieõiguste inter-
netipõhise enampakkumiste 
keskkonna, mille eesmärk on 
aidata eraomanikel maa müü-
gil läbi oksjoni saada parim 
võimalik hind.
www.maaturg.ee on oksjoni-
portaal, mis on pühendunud 
metsa- ja põllukinnistute ning 
kasva metsa raieõiguse müü-
gile. 
Internetioksjon tagab suure 
ostjate-pakkujate ringi, mis 
on üks eeldus parima hinna 
kujunemisel. Avalikult veebis 
korraldatud enampakkumi-
sel teevad sobiva alghinna 
puhul pakkumisi kõik Eesti 
suuremad metsaettevõtted, 
kokkuostjad ja põlluostjad. 
Tänaseks on läbi maaturg.

ee korraldatud oksjonite uue 
omaniku leidnud üle poolesa-
ja metsakinnistu või kasvava 
metsa raieõiguse.
Turvalisust tõstab ka see, et 
internetioksjoni puhul on 
pakkujatel väga keeruline 
omavahelisi kokkuleppeid 
sõlmida ja nende täitmist 
jälgida, sest osalejad selguvad 
alles oksjoni jooksul. Kõik 
pakkujad peavad end iden-
tifitseerima ID-kaardiga või 
läbi pangalingi, mis tagab ka 
turvalisuse. 
Lisaks aitame müügilepin-
gute koostamisel ja tehingute 
nõustamisel.
Maaturg.ee-s saab oma metsa- 
ja põllukinnistut või kasvavat 
metsa müüa iga maaomanik. 
Vajalik on metsakinnistul 

metsakava olemasolu ja kas-
vava metsa müügi puhul 
kehtiv metsateatis. Portaali 
kasutajatele ei ole määratud 
liikmemaksu ega muid pü-
sitasusid.
Teate oksjonite toimumise 
kohta saavad kõik portaali 
andmebaasis olevad ostu-
kliendid iganädalaselt info-
kirja näol. 
Oksjoni portaali leiab aadres-
silt www.maaturg.ee
Edukaid ning turvalisi metsa- 
ja põllutehinguid ja lisainfo 
saamiseks võtke meiega jul-
gesti ühendust!

Mirko Metsaoru

Katmata kaevud maa-
parandussüsteemidel

KUHU MINNA, MIDA TEHA

Kultuurisündmused 
5. veebruaril kell 19 Vana Baskini teatri komöödia “Minu girlfriend on  
eestlane”  Vastemõisa rahvamajas.
9. veebruaril Viljandimaa line-tantsupäev Suure-Jaani gümnaasiumis. 
    Kell 18 kontsert-pidu meesansambel Pange Poisid 25 Vastemõisa rahvamajas.
10. veebruaril kell 10–16 Anu Pindsoo sõbrapäeva lilleseadekursus Suure-
Jaani kultuurikeldris. Tasu 35 €.
16. veebruaril kell 19 Suure-Jaani valla isetegevuslaste kontsert, kultuuripree-
miate 2012 üleandmine ja pidu Vastemõisa rahvamajas.
24. veebruaril kell 13 Eesti Vabariigi 95. aastapäeva aktus Suure-Jaanis 
Lembitu platsil.

Sport
2. veebruaril kell 9 VII Suure-Jaani CUP 2013 saalijalgpallis meestele  Suure-
Jaani gümnaasiumi saalis.
3. veebruaril  kell 9 VII Suure-Jaani CUP 2013 saalijalgpallis 2004. a sünd poistele 
Suure-Jaani gümnaasiumi saalis. 
   Kell 14 Viljandi maakonna MV võrkpallis naistele, kohtuvad Suure-Jaani ja 
Tarvastu Mustla kooli võimlas.
7. veebruaril kell 18  võrkpalli sarivõistlus meestele  Sürgavere spordihoones.
10.  veebruaril  kell 9 VII Suure-Jaani CUP 2013 saalijalgpallis 2000. a sünd 
poistele Suure-Jaani  gümnaasiumi saalis. 
13 veebruaril kell 15 Suure-Jaani valla MV  kabes koolinoortele Suure-Jaani 
gümnaasiumis.
    Kell 19.15 Viljandi maakonna MV võrkpallis meestele, kohtuvad Suure-Jaani 
ja Veteranid  Viljandi spordihoone vanas saalis.
16. veebruaril kell 9 VII Suure-Jaani CUP 2013 saalijalgpallis 2001. a sünd 
poistele  Suure-Jaani gümnaasiumi saalis.
    Kell 11 võrkpalli sariturniiri etapp naistele ja meestele, sariturniiri lõpetamine 
Sürgavere spordihoones.
17 veebruaril kell 9  VII Suure-Jaani CUP 2013 saalijalgpallis 2005. a sünd 
poistele  Suure-Jaani gümnaasiumi saalis.
    Kell 13.30 Viljandi maakonna MV võrkpallis naistele, kohtuvad Suure-Jaani ja 
Saarepeedi Sürgavere spordihoones.
   Kell 15 Viljandi maakonna MV võrkpallis meestele, kohtuvad Suure-Jaani ja 
Tarvastu  Sürgavere spordihoones.
20. veebruaril kell 18 male meistrivõistluste lõpetamine kohvikus Arturi Juures.
24. veebruaril kell 15 Viljandi maakonna MV võrkpallis meestele, kohtuvad 
Suure-Jaani ja Sanok  Päri  spordihoones.

Kogu võistlustega seonduv info on leitav kodulehel: 
http://noortekas.suure-jaani.ee

Maaturg on maaomanikule abiks
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18. jaanuaril toimus Vas-
temõisa raamatukogus kella-
ühetee, kus meenutati Suure-
Jaani valla suurmeest Albert 
Kivikat. Kirjaniku eluteest ja 
saatusest rääkis kodu-uurija 
Tõnu Kukk ning loomingut 
tutvustas Vastemõisa raama-
tukoguhoidja Merle Rang. 
Kilde kirjaniku loomingust 
lugesid Juta Kobin ja Tiina 
Torim. 

Albert Kivikal sünnist täi-
tus 18. jaanuaril 115. aas-
tat. Suure-Jaanis sündinud ja 
Reegoldi ning Kildu koolis 
õppinud poisist kasvas kir-
janduslembene noormees, 
kelle sulest ilmus rida futu-
ristlikke lühijuttu „Ohverdet 
konn“ ja „Lendavad sead“ 
(1919), novellikogumikud 
„Sookaelad“ (1919), „Veri-
must“ (1920) ja „Punane ja 
valge“ (1927), romaanid „Jü-
ripäev“ (1921), „Jaanipäev“ 
(1924) ja „Mihklipäev“ (1924), 
„Karuskose“(1943),  poeem 
„See on see maa“ (1950)  ning 
neljaosaline suurteos „Nimed 

marmortahvlil“ (1936, 1948, 
1951, 1954). Viimatimainitu 
on parim romaan, mis ka-
jastab tõetruult  Eesti Vaba-
riigi sünnilugu. Meie väikse 
riigi olemasolu ei taganud 
24. veebruari manifest 1918. 
aastal vaid verised lahingud 
Eestimaa pinnal, kus võitlesid 
käsikäes koolipoisid, tuden-
gi, töölised, maata-mehed ja 
perepojad.

„Nimed marmortahvlil“ on 
autobiograafiline romaan, kus 
peategelase, lihtsa koolipoisi 
Henn Ahase mõtete läbi jõua-
vad meieni eesti rahva kõhk-
lused. Kas meie väike rahvas 
suudab olla ISE suurte keskel 
või rahulduda autonoomiaga? 
Kas valada verd vabaduse 
eest või künda rahumeelselt 
põldu?  A. Kivikas maalib 
ilustamata pildi Vabadussõja 
lahingustseenidest, peatege-
lase kõhklustest ning kooli-
kaaslaste muutumisest sõjas 
- tooreks ja vägivaldseks. Teos 
ei ülista sõda. Surm valitseb 
kõikjal. Ja sageli võib kuul 
tulla su oma venna relvast. 

Ajad olidki sellised.
Teos sai 1937. aastal riik-

liku kirjanduspreemia, kuid 
nõukogude võimu viljastavas 
rüpes unustati Albert Kivikas 
kiiresti. Peale tulid uued kir-
jamehed kolhoosielu kajasta-
vate teemadega. Tõnu Kukk 
on öelnud: “Kui poleks olnud 
vahepealset nõukogude aega, 
mis ei lubanud inimeste mälus 
hoida Vabadussõjast kirjuta-
nud meest, teaksid praegused 
Olustvere ja Kildu kooli noo-
red Kivika lugu peast.“

Paremat Vabadussõja ro-
maani ei kirjutata enam. See 
on kui monument Eesti riik-
luse sünnile ja Vabadussõjas 
langenutele.

Peagi tähistame Eesti Vaba-
riigi 95. aastapäeva. Meenuta-
maks meie riigi sünnilugu on 
Vastemõisa rahvamaja fuajees 
avatud näitus „Eesti iseseisvu-
se sünd“. Näituse on koosta-
nud Viljandi Muuseum Eesti 
Vabariigi 90. aasta juubeliks. 
Kolmeteistkümnel fototahvlil 
kajastub Vabadussõja aegne 
elu-olu. Lahingutegevuse ja 

rindemiljöö kõrval on pilte, 
millel näeme 3. diviisi leiva-
küpsetussaali ja lihaladu Vil-
jandis ning suurt õmbluskoda 
Tallinnas aastal 1919. Piltidelt 
leiab veel soomusronge, kus 
täisvarustuses suurtükivagu-
nid – Uku, Tommi, Rummu 
Jüri, Pisuhänd jt. Samuti Bri-
ti rasketanke Mark V ning 
soomusauto Vanapagan. Eri-
nevaid lahingustseene on 
kujutanud M. Maksolly oma 
akvarellidel.

Peale fotonäituse on Vil-
jandi Muuseumi kogudest 
raamatukogus ka karabiin, 
sõduriranits, kirjutuslaua gar-
nituur ja krihvel tahvliga. 
Lembit Kruuse erakogust 
saab näha 20. sajandi alguse 
koolipinki. 

Ürituse korraldamisele 
aitasid kaasa Viljandi Muu-
seum, Lembit Kruuse, Juta 
Kobin ja Tiina Torim.

Merle Rang
Vastemõisa raamatu- 

koguhoidja

Reedel, 14. detsembril 
käisid Suure-Jaani gümnaa-
siumi 9-ndad klassid õppe-
eesmärgil Tartus ekskur-
sioonil. See oli planeeritud 
karjääripäevaks. Kõigepealt 
oli väike  ringkäik Vanemui-
se teatris ja seejärel AHHAA 
keskuse külastus.

Vanemuise teatris näitas 
üks kena neiu, kuidas teatri-
elu nö köögipool välja näeb. 
Esmalt tutvustas ta ruumi, kus 
näitlejad asuvad etenduse ajal. 
Seal oli telekas, kust sai jälgida 
etenduse käiku ning selle järgi 
lavaleminekuks valmistuda.  
Järgmisena nägime suurt lava. 
Selle keskel oli ringikujuline 
põrand ehk pöördlava, mida 
sai liigutada ringiratast, kui 
vaja oli. Lava oli umbes 20 
meetrit kõrge. Selle tagaosas 
oli näha lavadekoratsioone. 

Üks neist kaalus 5 tonni. 
Edasi suundusime keld-

risse kostüümilaenutusse. 
Giid ütles, et seal on umbes 
5000 kostüümi. Ta mainis, 
et sealt võetakse kostüüme 
teatrietenduste jaoks ja neid 
laenutavad ka eraisikud. Va-
nemuise teatril on veel kos-
tüümiladu, kuid seal me ei 
käinud. Järgmisena viibisime 
ruumis, kus valmistatakse 
lavadekoratsioone. Seal olid 
nii suured kaunistused kui 
ka väikesed jubinad.  Meid 
hämmastas, kui suur võib olla 
mõni lavategelane. Imestasi-
me, et näiteks toit, mida laval 
süüakse, on puhas butafooria. 
Petab vaataja ära küll.

Pärast teatriskäiku külas-
tasime AHHAA keskust. Seal 
sai igasuguseid põnevaid asju 
näha ja ise käega katsuda. Üks 
huvitavamaid atraktsioone  oli 

peeglilabürint. Kui seal valesti 
arvestad, siis võid vastu peeg-
lit kõndida. Ühes suuremas 
ruumis võis teha tegevusi, 
mis on seotud veega. Kõige 
suuremas ruumis oli koguni 
kolm korrust. Kuna AHHAA 
keskuses on palju erinevaid 
väljapanekuid, mis on seotud 
füüsikaga, siis ma soovitan 
seda just füüsikahuvilistele. 
Väga hea koht, kus aega viita. 
Sobib igas eas inimestele. 

Mina jäin õppekäiguga 
väga rahule. Eriti hea oli see, 
et meil oli palju vaba aega. 
Selliseid ekskursioone võiks 
rohkem olla. 

Kristo Jaansoo
9. b õpilane

Kaheteistkümnenda klassi 
noori viis karjääripäev Tartu 
ülikooliga tutvuma. Nad said 
põhjaliku ülevaate sotsiaal- ja 

haridusteaduskonna ning 
LOTE  (ehk loodus- ja tehno-
loogiateaduskonna) õppeka-
vadest ja  sisseastumistingi-
mustest. Ülikooli peahoones 
räägiti neile nii aula kui ka 
kogu ülikooli auväärsest aja-
loost. Aga kõige toredam oli 
abiturientide jaoks kindlasti 
kohtumine oma kooli vilistlas-
tega – Riini, Marko, Liisi, Juta 
ning Avega, kes olid leidnud 
aega, et jagada oma kogemusi 
ja anda tulevastele tudengitele 
elulisi nõuandeid üliõpilaselu-
ga kohanemiseks. Õpilased 
hindasidki enim neilt saadud 
praktilisi nõuandeid ja innus-
tavat eeskuju.

Ülle-Ly Vohnja 
Klassijuhataja

Noolevise on paljudele vä-
hetuntud ala, meie nimetame 
seda siiski spordialaks. Seda 
hakati Eestis mängima juba 
paarkümmend aastat tagasi. 
Alustati peamiselt elektrooni-
lisel noolemängulaua, praegu 
toimuvad enamus võistlusi 
viltlaual. Eestis on hetke sei-
suga aktiivseid võistlejaid 
orienteeruvalt 40.  Huvilistel 
on võimalik tutvuda reeglite 
ja mängujuhistega Eesti Noo-
leviske Liidu kodulehel www.
darts.ee.

11.–12. jaanuaril toimus 
Vanaõue puhkekeskuses noo-
leviskevõistlus „Suure-Jaani 
karikas 2013“. Osavõtjate arv 
kahel päeval ulatus 42 ini-
meseni. Üle pika aja oli see 
suurima eestlaste osavõtuga 
turniir. Puudu olid vaid üksi-
kud tipptegijad. Mehed-naised 
jagunesid vastavalt 34/8. Võit-

jad selgusid kolmes erinevas 
kategoorias: 1. Loositud paarid, 
2. Meesüksikmäng, 3. Naisük-
sikmäng.

Nagu mainitud, toimus tur-
niir Vanaõue puhkekeskuses, 
mis on suurepärane koht sellise 
võistluse korraldamiseks. Ra-
hulolu peegeldus nii osavõtjate 
kui ka korraldajate silmis.

Suurim tänu sponsoritele 
ja toetajatele: Vanaõue Puhke-

keskus, Eesti Höövelliist OÜ, 
Suure-Jaani vald – eriline tänu 
Mati Adamsonile, Jan Kraner, 
AS Wendre. Suur tänu Vahur 
Roosaarele ja Ave Järvikule, 
kes hoolitses meie magusa 
laua eest.

Omaalgatuslikud korral-
dajad: Tiina Aule, Anu Ibrus, 
Meelis Aule, Andres Ibrus.

Tiina Aule

Albert Kivikas 115 
Eesti Vabariik 95

Karjääripäev Tartus

Nooleviskajate eliit Vanaõuel

1. veebruar
85 aastat tagasi (1928) võeti Viljandi maavolikogu koosolekul vastu otsus sul-
geda Taevere Kase kool. Vastu olid põllumeeste kogud, poolt asunikud ja sotsid
35 aastat tagasi (1978) liideti Suure-Jaani Linnahaigla Lõhavere Tuberkuloo-
sihaiglaga.
3. veebruar
90 aastat tagasi (1923) suri Olustveres EAK juhataja, õpetatud agronoom Hans 
Johani. Maetud Viljandi maakoguduse kalmistule.
5. veebruar
115 aastat tagasi (1898) sündis Hummulis arhivaar Rudolf Kenkmaa, kes 
oma magistritöös käsitles Kesk-Eesti ajaloolist topograafiat. Uurimus Pala jõe 
asukohast.
6. veebruar
105 aastat tagasi (1908) asutati Imaveres Taeverest pärit kooliõpetaja Hans 
Rebase eestvedamisel Eesti esimene piimaühisus. 
7. veebruar
80 aastat tagasi (1933) sündis Saaremaal Neeme k ehitusmeister ja isetegevuslik 
maalija Oskar Luup. Töötas Võidu kolhoosis, praegu Tõrvas.
8. veebruar
100 aastat tagasi (1913) kinkis kaupmees Karl Hakkaja Suure-Jaani Tuletõrje 
Seltsile suure pikksilma, millega võis 25 versta taha tulekahjusid avastada.
10. veebruar
85 aastat tagasi (1928) pandi müüki Sürgavere valla endised koolitalud – Kä-
liste, Kookla ja Lõhavere. Põhjuseks kooli avamine Sürgavere mõisa ruumes.
11. veebruar
130 aastat tagasi (1883) sündis Vastemõisa v Kobruvere k Kure t poliitik ja 
haridustegelane Jaan Piiskar.
12. veebruar
90 aastat tagasi (1923) planeeriti Ängi mõis. Maad said vabadusristi kavalerid 
jt. Endine eestlasest mõisnik Kurrik jäi soovitust 4. asunikukohast ilma.
13. veebruar
75 aastat tagasi (1938) toimus Suure-Jaanis kodukasvatuspäev. Rahvast oli 
üle 750 inimese.
14. veebruar
130 aastat tagasi (1883) sündis Rutikvere v pedagoog ja Ilmatari seltskonnate-
gelane Johannes Kadastik. Suure-Jaani khk-kooli õpetaja aastatel 1903–1909.
15. veebruar
100 aastat tagasi (1913) said jala- ja hobusemehed Vastemõisa metsadest 
head teenistust. Maha võeti suuremal hulgal kroonumetsa, raha maksti palgi- 
ja paberipuu eest. 
16. veebruar
110 aastat tagasi (1903) suri Albu v A. H. Tammsaare ema Ann Backhoff/
Hansen.
20. veebruar
85 aastat tagasi (1928) suri Tartus Vabadussõja kangelane Karl Lipand. 
75 aastat tagasi (1938) võttis Suure-Jaani Tuletõrjeühing oma auliikmeks pea-
ministri asetäitja Kaarel Eenpalu.
21. veebruar
110 aastat tagasi (1903) sündis Reegoldis kamašokolaadi leiutaja August 
Elmelo (Gregor).
23. veebruar
85 aastat tagasi (1928) sündis Taevere v Kaansoo k pedagoog ja käsitöömeister 
Endel Land.
80 aastat tagasi (1933) esietendus Estonias ja Vanemuises soomlase Johannes 
Karma näidend “Lembitu”. Nimiosades Ants Lauter ja Julius Põder. 
24. veebruar
125 aastat tagasi (1888) pidasid hõbepulmi Minna ja Joosep Kapp. Tervitamas 
olid lapsed, mõisnikud ja kogudus.
80 aastat tagasi (1933) kutsuti ellu Suure-Jaani gaidi- ja skaudirühm. Enne 
neid tegutsesid Noorsepad.
25. veebruar
55 aastat tagasi (1958) pidas N. Hruštšov veebruaripleenumil kõne, millele järg-
nes MTJ-ide muutmine remondi-tehnikajaamadeks ning traktorid ja masinad 
müümine kolhoosidele.
25. aastat tagasi (1988) algas NSVL-s kooperatiivide ajajärk.
27. veebruar
155 aastat tagasi (1858) sündis Taevere v Õnnista t Olustvere, Pärsti ja Imavere 
kooliõpetaja ja esimene Eesti Ühispiimatalituse rajaja Hans Rebane. Maetud 
Pilistvere kalmistule.
28. veebruar
135 aastat tagasi (1878) sündis Suure-Jaanis helilooja, dirigent ja pedagoog 
Artur Kapp. Suri 14. 01.1952, maetud Suure-Jaani.

FOTO: Erakogust.

Eelmiste küsimuste vastused:
1. Ain Mäeots
2. Johannes Karma
3. Tankikolonn “Lembitu”
4.  Lembit Öpik
5. Karl August Hindrey

2. Küsib Tõnu Kukk
1. Aastatel 1950–1958 kuulus Suure-Jaani rajooni koosseisu Mõisaküla küla-
nõukogu. Kuidas kutsuti seda paikkonda kuuekümnendatel ja hiljem?
2. Milline asutus tegutses  1900 jaanuarist 1901 oktoobrini Valulas, hr Krebsi 
üürimajas?
3. Üle saja aasta tagasi oli Vastemõisa vallas üle 120 soldatikoha. Millise sõja 
veteranidele anti riigimõisatest 
maad?
4. 1883. aastal oli Suure-Jaani 
kihelkonnas 17 kooli ning ... kas 
10, 20 või 30 kõrtsi?
5.  Sellel vene lipu all sõitval Mur-
manski kalalaeval on ühe meie 
valla kohanimega sarnane nimi.

Vastuseid ootame hiljemalt 22. veebrua-
riks e-posti aadressil leili@suure-jaani.
ee või vallamajja (Lembitu pst 42 Suure-
Jaani 71502). 

Suure-Jaani 
valla meistri-

võistlused  
males

Kolmekuningapäeva 
turniiri „Kuningas kum-
muli“ tulemused:

poisid 6–12-aastased – 
meistriks tuli Joel Uustal, 
järgnesid Henry Tikut ja 
Henrik Skawinski.

poisid 13–18-aastased 
– meistriks tuli Edgar 
Rajamäe.

tüdrukud 6–12aasta-
sed. – meistriks tuli Kata-
riina Purik.

tüdrukud 13–18-aasta-
sed. – meistriks tuli Anna-
Kaisa Adamson.

Hugo Hommik

Parimad naised:  Reili Männik – II koht, Eve Peterson – võitja,  
Anu Ibrus – III koht.
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Leida-MarzeLLa MaLLa 11.02.1916 97
eLga VoMM    05.02.1918 95
eduard VeerSaLu  02.02.1920 93
Linda KureSoo  28.02.1920 93
Leonhard PruuS  18.02.1924 89
heLMi Peet   05.02.1925 88
VaLVe ViiLiPuS  13.02.1928 85
iLMar KureSSon  26.02.1928 85
MarKa KoPPeL  15.02.1929 84
aManda tiiK   21.02.1929 84
Jaan hendriKSon  23.02.1929 84
Linda KiVirähK  27.02.1929 84
endeL LeinSoo  15.02.1930 83
Liidia Padar   21.02.1931 82
heino raSto   21.02.1931 82
eLLen taMMiSt  10.02.1932 81
VaiKe LaoS   11.02.1932 81
eSter SiMS   11.02.1932 81
SeLLi triiSa   21.02.1932 81
SaLMe riiVaLd  23.02.1932 81
LeiLi KoLK   25.02.1932 81
VioLetta aLLiK  01.02.1933 80
einar Land   08.02.1933 80
eLina SiLLaMäe  12.02.1938 75
LiLJa oLeV   22.02.1938 75
aaVo SaSSiad   15.02.1943 70
VeLLo Pau   16.02.1943 70
reet reier   24.02.1943 70
Jaan oJaLa   02.02.1948 65
heLgi KõutS   17.02.1948 65
Mati KaiS   21.02.1948 65
tiit KaruSe   06.02.1953 60
tiia MiKSon   06.02.1953 60
rein MänniK   08.02.1953 60
tiiu LuuM   20.02.1953 60
MaLLe PoSKa   20.02.1953 60
eVi MaiSaLu   21.02.1953 60
eVi MiLaštšenKo  22.02.1953 60
Jüri tõnuMaa  28.02.1953 60
MarguS MiKKor  04.02.1958 55
Jaan PuLLa   12.02.1958 55
rauL teder   14.02.1958 55
KaLLe otSing  18.02.1958 55
Liidia VareS   18.02.1958 55
Ly teder   25.02.1958 55
MeriKe PrantSuS  27.02.1958 55
KaLLe nurK   16.02.1963 50
KerSti VendeLin  19.02.1963 50
taMbet KõVa   26.02.1963 50
aaVo oraV   27.02.1963 50
andreS Vinni   27.02.1963 50

Ene ja Marek Ojakäärul sündis 
poeg MarKuS

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!  

MARTA ROHILA    13.12.1926–25.01.2013

Mälestame

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://www.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

Helle Kuldkepp, Liia Viigand, 
Tiiu Reinu, Heili Sepp.
Sotsiaalosakond tänab Paala 
käsitööringi  liikmeid jõuluvana 
kingikoti kudumitega täitmise 
eest!

Sõbrapäevapidu 
Viljandimaa noortele

15. veebruaril kell 18.30–22.30
Suure-Jaani gümnaasiumis

Kohal bänd Voice Of Voices
Riietus pidulik!
Koju viib buss

Toetab Euroopa Sotsiaalfond

VaSteMõiSa rahVaMaJaS

Laupäeval, 16. veebruaril kell 19
Suure-Jaani vaLLa 

iSetegevuSLaSte kontSert 
Ja pidu.

kultuuripreemiate 2012 kätteandmine.
tantsuks mängib ansambel ah Sa rakS!

taSuta

www.metsaamet.ee
Teenused erametsaomanikule:
Metsakinnistute ost
Raieõiguse ost
Metsa ülestöötamine ja vedu
Metsamajandamise kavade koostamine TASUTA
e-post: info@metsaamet.ee, telefon 5615 0680, Karl Lister

Ostan PARIMA HINNAGA seismajäänud  
kodumasinaid, kodutehnikat, autosi ning nende osi, 

muud kola (rattad, kärud, põllutehnika, tsiklid, 
tööriistad, mootorid jne)

Pakkuda võib kõike.

Transport, vedu, demontaaž TASUTA! 
Põhjalikum info telefonil 5894 7301.

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, 
teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid. Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimuste-
ga aadressil www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

Suure-Jaani
Konsumi kaupluse juures
kell 15.00–17.30 

I kvartalis
11. ja 25. veebruaril
11. ja 25. märtsil

Vastemõisa lasteaed Päevalill 
VAJAB 0,5 kohaga 

tugiõpetajat. 
Täiendav info telefonidel 439 7295, 435 5433.

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid 

hinnaga kuni 10 000 eurot/ha.
kinnistud võivad olla tehtud raietega või 

asetseda piiranguvööndis.
 

Info telefonil 554 0150, info@metsakeskus.ee

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Pärnu t 3, Konsumi kaupluse 
1. korrus, Suure-Jaani

ILUSALONG 
avatud vastavalt broneeritud aegadele!
Broneerimine ja info:
AVE JÄRVIK (juuksur)  +372 56 6167
LIIS RAITMA (juuksur)  +372 527 3751 
TAIMI TAMM (massaaž)  +372 510 6759 
LY KULDKEPP (maniküür, pediküür, ripsmete ja kulmude 
keemiline värvimine, näopuhastus)  +372 509 4447

NB! Kõik juuksehooldustooted 6 €/tk  
veebruarikuu lõpuni või kuni kaupa 

jätkub!

Pidu on TASUTA! Lisainfot leiab Facebookist


